RGU-10A..........................................................................................................................................................................................................................................
PROT ECC IÓN Y CON T ROL
—
Relé de protección y monitorización
diferencial tipo A ultrainmunizado
circutor.es
Un clásico renovado
La correcta instalación de equipos de protección diferencial asegura

Corriente máxima 6 A
Potencia máxima de conmutación 1500 VA
Entrada digital Tipo Tensión 230 Vca
Aislamiento 3 kV
Características
Mecánicas
Fijación Carril DIN 46277 (EN 50022) o Panel con accesorio
Dimensiones 52,5 x 118 x 70 mm (3 módulos)
Grado de protección Bornes IP 30, Frontal IP 40
Envolvente Plástico V0 autoextinguible
Normas IEC 60947-2-M
Adaptador para Panel, código: M5ZZF00000E3
Tipo Código Sección útil IΔn Peso
WGS-20 P10131. 20 mm 63 A 0,06 kg
WGS-30 P10132. 30 mm 63 A 0,07 kg
WGC-25 P10151. 25 mm 63 A 0,08 kg
WGC-35 P10152. 35 mm 80 A 0,11 kg
WGC-55 P10153. 55 mm 160 A 0,17 kg
WGC-80 P10154 80 mm 250 A 0,29 kg
WGC-110 P10155. 110 mm 400 A 0,41 kg
WGC-140 P10156. 140 mm 630 A 0,68 kg
WGC-180 P10157. 180 mm 800 A 0,91 kg
WGC 220x105 P10158. 220x105 mm 1250 A 3,90 kg
WGC-350x150 P10159. 350x150 mm 2000 A 6,80 kg
WGC 500x200 P10160. 500x200 mm 4000 A 11,00 kg
Vial Sant Jordi, s/n